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Olycksfalls-                 
försäkring

Vårt omtänksamma olycksfallsbegrepp

En olycka kan komma från flera håll. Den kan komma utifrån eller inifrån. Vi gör ingen skillnad på detta. 
Vi försäkrar mot skada som orsakats av plötslig, ofrivillig och oförutsedd händelse på en bestämd plats 
och tidpunkt. 

omtanke handlingskraft nytänkande

En olycka händer så lätt. Ett ärr från ett skrubbsår kan de flesta leva 

med men en skada kan också få allvarliga konsekvenser och förändra 

vardagen.  

Att teckna en olycksfallsförsäkring är att försäkra sig om tur i oturen.  

Om du råkar ut för en skada som leder till en bestående invaliditet kan 

olycksfallsförsäkringen betala ut ett engångsbelopp för antingen 

medicinsk eller ekonomisk invaliditet. Olycksfallsförsäkringen täcker 

också kostnader som kan uppstå i samband med en olycksfallsskada. 



Privatsjukvårdsförsäkring • Sjukförsäkring • Sjuk & Olycksfallsförsäkring • Livförsäkring • Barnförsäkring •Idrottsförsäkring • Artistförsäkring • Seniorförsäkring

OL
YC

KS
FA

LL
försäkring








      

Fakta om euro accidents
OLYCKSFALLSFÖRSÄKRING

VIKTIGT aTT VETA om försäkringen

GILtighet

OLYCKSFALLSFÖRSÄKRING kan tecknas av

omtanke
handlingskraft
nytänkande

På Euro Accident är vi hängivna friskvård och övertygade om att motion leder 

till bättre hälsa. Vår vision är att vara marknadsledande på hälsoförsäkringar 

och vi strävar aktivt efter att hålla våra kunder så friska som möjligt. Genom att 

erbjuda förebyggande kollektiva och individuella försäkringslösningar hjälper 

vi företag, organisationer och individer att aktivt utveckla sin hälsosituation, 

likaväl som att hantera ohälsa och dess konsekvenser om det skulle behövas.

Med omtanke om våra kunder har vi byggt upp ett rikstäckande vårdgivarnät-

verk och ett eget medicinskt kundcenter. 

Våra försäkringar tecknas via försäkringsförmedlare över hela landet. 

Extra omtänksamt olycksfallsbegrepp gäller. •	

Gäller dygnet runt i hela världen.•	

Åldersavtrappning av invaliditetsbeloppen påbörjas 		 •	
	 efter 45 års ålder.

Ersättning för del av inkomstbortfall orsakat av          		•	
	 olycksfallsskada.

Möjlighet att medförsäkra maka/make, registrerad 		 •	
	 partner eller sambo.

Fortsättningsförsäkring kan erbjudas om den 		 •	
	 försäkrade lämnar gruppen. 

Gäller vid vistelse utanför Norden i upp till 12 månader.•	

Mer information om våra produkter hittar du på www.euroaccident.com eller i Villkor 2009:1 Gruppförsäkring 2009 -01-01.

”Tur i oturen”

Ersättning kan utbetalas för antingen medicinsk eller 
ekonomisk invaliditet. Utbetalningen sker som ett 
skattefritt engångsbelopp.

Vid olycksfallsskada ersätts även följande: 

Läkekostnader för skälig läkar- och sjukhusvård samt kostnader för behandling och hjälpmedel upp till högkostnads-
skyddet. Ersättning kan betalas längst i 3 år och behandlingen ges inom den offentliga vården.

Tandskadekostnader för nödvändig behandling till följd av olycksfallsskada, längst i 5 år, men inte vid tandskada till 
följd av tuggning, bitning eller inflammation/tandsjukdomar. Behandlingen ersätts endast om den omfattas av den 
allmänna tandvårdsförsäkringen.

Resekostnader i samband med vård och behandling som ordinerats av läkare. Ersättning kan betalas längst i 3 år.

Merkostnader som har uppstått p.g.a. olycksfallsskada under akut behandlingstid kan ersättas med högst 3 Pbb. 
Dessutom kan ersättning lämnas för bl.a. skadade kläder och andra personliga tillhörigheter med högst 0,5 Pbb.

Rehabiliterings- och hjälpmedelskostnader som uppstått p.g.a. olycksfallsskada kan ersättas med högst 2 Pbb.

Ersättning för inkomstbortfall, om olyckfallsskadan medför längre sjukskrivning, upp till 100 % av lön på årslönedelar 
upp till 7,5 Pbb fr.o.m. dag 29 t.o.m. dag 90.

Försäkringen gäller till och med utgången av den 
månad den försäkrade fyller 65 år, eller tills den 
försäkrade av annan anledning lämnar gruppen. 

Vid 65 års ålder erbjuds en seniorförsäkring som 
gäller livet ut.

Gruppmedlem som fyllt 16 år och är bosatt (folkbokförd) i Sverige samt berättigad till ersättning från svensk 
försäkringskassa. Försäkringen går att teckna tills den i gruppavtalet angivna slutåldern uppnåtts, vanligen 65 år.


